
Smlouva
o sjednání podmínek ke Smlouvě o založení společnosti dodavatelů na akci: „Příprava,

provedení a vyhodnocení celostátního sčítání dopravy 2020“ vyhlášení zadavatelem
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, pod evidenčním číslem zakázky Z2019-004992 ze dne

28.5.2019 (dále jen „Smlouva“)

Uzavřené mezi smluvními stranami:

CENTRUM DOPRAVNÍHO VÝZKUMU, v. v. i.
se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Brno
IČ: 44994575 DIČ: CZ4499 4575
zapsaná v Rejstříku v. v. i., vedeném MŠMT
zastoupená: Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem
tel.: , fax.:  e-mail: 
(dále jen „smluvní strana č. 1“ či „CDV“) a

ManpowerGroup s.r.o.
se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 41194659, DIČ: CZ41194659
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3223 zastoupená: 
Mgr. Jaroslavou Rezlerovou, jednatelkou
tel.: , e-mail: 
(dále jen „smluvní strana č. 2“ či „MP“)

Dále též souhrnně jako „smluvní strany“

Definice pojmů:

Sčítač - rozumí se osoba v zaměstnaneckém poměru k smluvní straně č. 1, provádějící vlastní sčítání v 
terénu.

Cena za služby - Cena za služby smluvní strany, tak jak je uvedeno v nabídce zaslané smluvní straně č. 
1 smluvní stranou č. 2 dne 24.4.2019.

Nekvalitně získaná data - Data, která jsou zkreslená či jinak uměle upravená, tedy nebudou validní a 
tudíž pro účely řádného provedení vyhodnocení výsledků sčítání upotřebitelná.

Dohoda - Dohoda o provedení práce

Aplikace - Aplikace pro nábor brigádníků, školení brigádníků, správu směn, schvalování směn, řešení 
smluv a exporty dat, dodaná firmou VARS, a.s., dostupná na  a

I.

Úvod

Smluvní strany chtějí uzavřením této Smlouvy narovnat veškerá předchozí jednání, ústní a písemné 
dohody a závazky uzavřené mezi smluvními stranami v rámci řešení akce: „Příprava, provedení a 
vyhodnocení celostátního sčítání dopravy 2020“ vyhlášení zadavatelem Ředitelstvím silnic a dálnic CR,
pod evidenčním číslem zakázky Z2019-004992 a to včetně závazků vyplývajících ze smlouvy o sjednám 
podmínek ke Smlouvě o založení společnosti dodavatelů na akci: „Příprava, provedení a vyhodnocení 
celostátního sčítání dopravy 2020“ vyhlášení zadavatelem Ředitelstvím silnic a dálnic CR, pod 



evidenčním číslem zakázky Z2019- 004992 ze dne 28.5.2019. V případě jakéhokoli rozporu této 
Smlouvy s předešlou smlouvou či dohodou uzavřenou smluvními stranami v rámci řešení akce: 
„ Příprava, provedení a vyhodnocení celostátního sčítání dopravy 2020“ vyhlášení zadavatelem 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, pod evidenčním číslem zakázky Z2019-004992, mají ustanovení této 
Smlouvy vždy aplikační přednost, to znamená, že v těchto případech se užije ustanovení této Smlouvy, 
nikoli ustanovení smluv či dohod této Smlouvě předcházejících. Smluvní strany se dohodly na 
následujících právech a povinnostech smluvních stran a to takto:

II.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strana č. 2 se zavazuje zprostředkovat pro smluvní stranu č. 1 dostatečné množství
zaměstnanců - sčítačů pro všechny termíny a lokality, ve kterých bude sčítání prováděno, kdy
na  každý  termín  provádění  sčítání  je  stanovena  horní  hranice  počtu  sčítačů  na  počet
nepřesahující 1500 (slovy: jeden tisíc pět set) sčítačů.

2. Smluvní strana č. 2. zajistí připomenutí informací potřebných pro provedení sčítání každému
sčítači  formou  SMS  zprávy,  a  to  jeden  den  (tj.  nejméně  24  hodin)  před  provedením
předmětného sčítání dat. SMS zpráva bude obsahovat vždy alespoň informace o čase sčítání a
výzvu k přihlášení do aplikace pro sčítání.

3. Smluvní strana č. 2 se zavazuje se sčítači komunikovat, seznámit sčítače s podmínkami validity
dat a s povinnostmi sčítačů k náhradě škody vyplývajícími ze zákona č. 262/2006 Sb. (zákoník
práce) v platném znění, pro případ vzniku škody z důvodu nekvalitně získaných dat v terénu.
Smluvní strana č. 2 přiděluje každému jednotlivému sčítači úsek, na kterém bude sčítání dat
provádět. Aplikace také umožňuje sčítači provádět výběr a rezervaci volného sčítacího úseku.

4. Předběžný seznam sčítacích úseků dodá smluvní strana č. 1 nejméně 2 měsíce před prvním
termínem sčítání. V průběhu řešení jej poté bude upřesňovat. Validitu získaných dat kontroluje
smluvní strana č. 1.

Chybou, která nezajistí validitu dat, se rozumí především:

Sčítač  není  na  určeném  stanovišti  v  daném  čase,  nebo  po  určenou  dobu,  či  místo  před
dokončením činností předčasně opustí
Vyplněná data v aplikaci neodpovídají stanovenému rozsahu sčítání (délka sčítání 4 hod.).
Výsledky vyplývající ze shromážděných dat nejsou věrohodné (vzhledem k okolním úsekům,
předchozím sčítáním, či jsou tato data jakkoliv zavádějící).
Na sčítacím stanovišti se nachází méně sčítačů, než je potřeba ke splnění validity měření v
daném úseku.
V případě více sčítačů na lokalitě musí být zadána data od všech sčítačů.

5. Při schvalování směn může dojít k následujícím stavům:

a. Všichni brigádníci dorazili na stanoviště a data jsou validní
b. Na stanoviště nedorazil nikdo a směna se smaže a vytvoří se nová
c. Na stanoviště dorazilo méně sčítačů

i. Stanoviště s počtem sčítačů 2, v době sčítání na směnu došel pouze 1
1. MP rozhodne, zda-li sčítač zůstane a bude sčítat oba dva směry

a. V  případě  validních  dat,  bude  jeho  mzda  násobena
koeficientem 1,5

b. V případě nevalidních dat se jedná o náklad MP



2. MP rozhodne, že nasčítá alespoň jeden směr nebo se zruší směna
a.  V případě  zrušení  směny náklad  MP,  brigádníkovi  se  zaplatí

cestovné a čas ve výši 200 Kč, jedná se o náklad MP
ii. Stanoviště s počtem sčítačů 4 a 6 je řešena níže

6. Stanoviště s počtem 4 a 6 sčítačů jsou úseky s vysokou prioritou sčítání. Smluvní strana č. 2
zajistí na stanovištích, kde jsou 4 a 6 sčítačů vjeden termín sčítání dostatečný počet náhradníků
tak, aby nebyla jakkoli ohrožena validita sčítání dat. Pokud přesto dojde k tomu, že bude na
lokalitách méně sčítačů, než je požadováno a do 1 hodiny od začátku sčítání smluvní strana č. 2
zajistí doplnění sčítačů do požadovaného počtu, bude měření považováno za platné.

Další možnosti řešení sčítacích úseků s počtem sčítačů 4 a 6:

Varianta 4 sčítačů:

• Den dopředu je známo, že na stanovištích není naplněn požadovaný počet sčítačů:
o k dispozici jsou 3 sčítači

■ MP zašle seznam úseků manažerovi  CD V, ten zváží,  zdaje toto možné. Po
schválení ze strany CDV se i v případě nevalidních dat jedná o náklad CDV.

■ MP rozhodne o dalším postupu sám, náklad MP v případě nevalidních dat.
o K dispozici jsou 2 nebo méně sčítačů, MP směnu zruší.

• V době sčítání se zjistí, že jsou k dispozici 2-3 sčítači, MP je instruuje o tom, jakým způsobem
mají zajistit sčítání. V případě nevalidních dat, hradí MP náklady na sčítače.

Varianta 6 sčítačů:

• Den dopředu je známo, že na stanovištích není naplněn požadovaný počet sčítačů:
o k dispozici jsou 4-5 sčítačů

■ MP zašle  seznam úseků manažerovi  CDV, ten  zváží,  zdaje  toto  možné.  Po
schválení ze strany CDV se i v případě nevalidních dat jedná o náklad CDV.

■ MP rozhodne o dalším postupu sám, náklad MP v případě nevalidních dat.
o K dispozici jsou 3 a méně sčítačů, MP směnu zruší.

• V době sčítání se zjistí, že je k dispozici 4-5 sčítačů, MP je instruuje o tom, jakým způsobem
mají zajistit sčítání. V případě nevalidních dat, hradí MP náklady na sčítače.

7. Smluvní  strana  č.2  bude  informovat  smluvní  stranu  č.l  o  nenaplněnosti  směn  před  daným
termínem sčítání do 13h ve všední pracovní den, při sčítání v neděli vždy v pátek do 13h.

8. Smluvní  strana  č.  2  zajistí  seznámení  s  veškerými  podmínkami  stanovenými  v  zadávací
dokumentaci  Zadavatele  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR,  pod  evid.  č.  Z2019-004992,  jež
považuje za nezbytné k řádnému splnění uvedených podmínek.

III.
Platební a další podmínky

1. Smluvní  strana  č.  2  se  zavazuje  zajistit  odpovídající  počet  sčítačů.  Odměna za  práci  sčítačů je

stanovena, v souladu s obchodní nabídkou, zaslanou Smluvní stranou č. 2 Smluvní straně č. 1 dne

24.4.2019 (tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy) na částku ve výši 125 Kč/hod., přičemž cena za tuto

službu hrazena smluvní  straně č.  2  činí  56,50,-Kč/hod.  V odůvodněných případech je Smluvní

strana č. 2 oprávněna rozhodnout o navýšení mzdy jednotlivému zaměstnanci ve výši 15,-Kč na



hodinu. Celková výše navýšení mezd dle tohoto článku / veškerých vícenákladů nesmí přesáhnout

úhrnnou částku: 470.000,-Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát tisíc korun českých) a Smluvní strana č. 2

je povinna každé jednotlivé navýšení mzdy Smluvní strana č. 1 oznámit a zdůvodnit.

2. Smluvní  strana  č.  2  se  zavazuje,  že  po  uplynutí  2/3  termínů  turnusů  stanovených  zadávací

dokumentací výběrového řízení vedeného ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2019- 004992

v příloze č. 5 Technická dokumentace k Zadávací dokumentaci veřejné zakázky v Tabulce sčítacích

termínů, bude validně nasčítáno minimálně 80 % sčítacích úseků daného sčítacího turnusu (viz

příloha).

Např.: BDPjaro má k dispozici 32 termínů, tj. je nutné mít nasčítáno po 26 . termínu (tj. 21.5.2020) 80 

% validních dat.

Druhy tumusů - blíže vit Příloha 1:

• BPDjaro - běžný pracovní den - jaro,

• BPDpodzim - běžný pracovní den - podzim,

• BPDpodzim - běžný pracovní den - prázdniny,

• Pátek - všechny pátky

• Neděle - všechny neděle

Pokud tato podmínka nebude splněna, bude smluvní straně č. 2 účtována smluvní pokuta ve výši 50 % z

ceny za službu, která nebyla v daném turnusu dodána. Částka odpovídající smluvní pokutě dle čl. II

odst. 2 této Smlouvy bude přednostně užita k zajištění sčítačů ve zbývajících dnech pro daný sčítací

tumus a pro pokrytí zvýšených nákladů smluvní strany č. 1.

3. Smluvní strana č.  2 se dále zavazuje zajistit  pomocnou telefonní  linku,  která bude provedena v

souladu  s  pravidly  zadávací  dokumentace  výběrového  řízení  vedeného  ve  Věstníku  veřejných

zakázek pod ev. č. Z2019-004992. Smluvní strany se dohodly za zajištění pomocné linky na částce

483 750,-Kč (slovy:  čtyři  sta  osmdesát  tři  tisíc  sedm set  padesát  korun)  bez DPH,  která  bude

uhrazena na základě vystavené faktury se splatností ke dni 20.

12. 2020.  Pomocí  této  pomocné  telefonní  linky  bude  mimo  jiné  Smluvní  strana  č.  2  v  den

provádění sčítání navigovat sčítače na určená stanoviště. K navádění na stanoviště bude smluvní

stranou  č.  2  použita  aplikace  vytvořená  společností  VARS  BRNO,  a.s.,  se  sídlem:  Kroftova

3167/80c,  Žabovřesky,  616 00 Brno,  IČ: 63481 901,  DIČ: CZ63481901,  zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1743. V aplikaci pro sčítání dopravy

bude informace o GPS poloze zařízení, automatická kontrola správné polohy a upozornění, pokud

sčítač nebude 15 minut před začátkem sčítání na určeném sčítacím stanovišti. Doba strávená před

započetím vlastního sčítání na stanovišti není sčítačům honorována (propláceny jsou pouze náklady

najedno sčítání ve výši 4 hodin).

4. Smluvní strana č. 2 zajistí uzavření a podpis dohod o provedení práce, příp. Prohlášení poplatníka

daně, mezi sčítačem a Smluvní stranou č. 1. a to na základě plné moci. Popis procesu uzavírání

smluv se sčítači je podrobně uveden v dodatku č. 2 ke smlouvě o založení společnosti dodavatelů.



5. Smluvní strana č. 2 je oprávněna kontrolovat a vyzývat sčítače k uzavření jednotlivých dohod a

jejich nahrání do webové aplikace v čitelném formátu v elektronické podobě. Současně je povinna

dohlížet, že bez podepsané dohody vhodný kandidát (sčítač) nenastoupí k výkonu činnosti.

6. Pro případ, že Smluvní strana č. 2 pochybí při kontrole podepsané smlouvy sčítačem, tedy že sčítač

provede práci, aniž by měl platně uzavřenou dohodu či pracovní smlouvu se smluvní stranou č. 1,

ponese Smluvní strana 2 plnou odpovědnost za případnou škodu způsobenou smluvní straně č. 1 v

přímé souvislosti s tímto pochybením a s tím související náhradu škody.

7. Dohoda se uzavírá na dálku. Pracovník má povinnost podepsanou dohodu nahrát do

aplikace.  Pověřený pracovník smluvní  strany č.  2  je povinen zkontrolovat,  zda smlouva netrpí

nedostatky  (zejména:  špatná  kvalita  nahraného  dokumentu,  snížená  čitelnost  či  dohoda  není

opatřena podpisem).  Dohoda je  vyhotovena nejprve elektronicky a  následně si  obě strany mají

povinnost  vytvořit  písemnou  podobu  této  dohody  (např.  vytisknout).  Bližší  postup  kontroly

smlouvy je blíže  popsán v dodatku č.  2 ke smlouvě o založení  společnosti  dodavatelů na akci

„Příprava,  provedení  a  vyhodnocení  celostátního  sčítání  dopravy  2020“  vyhlášené  zadavatelem

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, pod evid. č. Z2019-004992

8. Smluvní strana č. 2 odpovídá za správnost databáze smluv sčítačů.

9. Mzdové výměry bude zajišťovat Smluvní strana č. 1 exportem z aplikace a Smluvní strana

č. 2 provede obratem odsouhlasení.

10. Z počtu odpracovaných hodin bude vypočtena Smluvní stranou č. 1 odměna na nábor

Smluvní strany č.2 a to po skončení každého kalendářního měsíce, Smluvní strana č. 2 provede
odsouhlasení.  Popis  procesu  fakturace  je  podrobně  uveden  v  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  založení
společnosti dodavatelů.

11. V případě chyby v databázi odpovídá Smluvní strana č. 2 za ztráty vzniklé těmito chybami:

a. Aplikace bude umožňovat export do csv: ID uživatele, jméno, příjmení, datum narození, adresa,
stav smlouvy, limit, email, telefon

b. Platby budou v aplikaci rozděleny na:

• Souhrnný výkaz - měsíční přehledy

• Podrobný  měsíční  výkaz  práce  (ID  uživatele,  jméno,  příjmení,  email,  počet
odpracovaných hodin, cen za odpracované hodiny, cena za cestovné, cena za bonusy,
celková částka k výplatě, stav smlouvy)

12. Smluvní strana č. 2 bude dohlížet na výši výplaty pro jednotlivé sčítače, kdy výplata jednotlivého

sčítače nesmí přesáhnout částku odměny ve výši 10 000 Kč před zdaněním za jeden kalendářní

měsíc. Maximální  stanovená výše odměny za jednotlivého sčítače je nepřekročitelná.  V případě

nedodržení maximální částky za odměnu jednotlivého sčítače si smluvní strany sjednávají smluvní

pokutu ve výši 34% hrubé měsíční mzdy za každého sčítače na vrub Smluvní strany č. 2, u kterého

byla  překročena  maximální  částka  odměny  za  práci.  Náhrada  škody  není  tímto  ustanovením

dotčena.



IV.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se zavazují veškerá data získaná v souvislosti s touto Smlouvou a následným
sběrem dat provádět v souladu s platnými zásadami GDPR.

2. Veškeré smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné
výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty a to na číslo účtu
uvedené ve výzvě k zaplacení smluvní pokuty. Za předpokladu, že bude vystavena v souladu s
platebními  podmínkami.  Pokud  smluvní  pokuta  nebude  vystavena  v  souladu  s  platebními
podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je Smluvní strana č. 2 oprávněna
fakturu (smluvní pokutu) vrátit Smluvní straně č. 1 k přepracování. Zaplacením se ve smyslu
této Smlouvy rozumí odepsání předmětné částky z účtu Smluvní strana č. 2 ve prospěch účtu
Smluvní strany č. 1 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany
domáhat se náhrady škody v plné výši.

V.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva vzniká dohodou stran o celém jejím obsahu. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou
smluvní  strany  pouze  formou  písemných  dodatků,  které  budou  vzestupně  číslovány,  výslovně
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.



2. Osoby podepisující tuto Smlouvu svým podpisem stvrzují platnost jednatelských oprávnění.
3. Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení
novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této Smlouvy nemá za následek
neplatnost ostatních ustanovení této Smlouvy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně případných budoucích dodatků bude
uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu v registru
smluv uveřejní  smluvní strana č. 1.  Smluvní strany prohlašují,  že tato Smlouva neobsahuje
jejich obchodní tajemství, osobní údaje, které by nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti
ve  smyslu  ustanovení  zák.  č.  412/2005  Sb.,  o  ochraně  utajovaných  skutečností,  ani  jiné
informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit.

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či
jinak znemožní.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena  po  vzájemném  projednání,  podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle  určitě,  vážně  a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech  s  platností  originálu  a  každá  smluvní  strana
obdrží jedno vyhotovení.

8. Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran  a  účinnosti  dnem  jejího
zveřejnění v Registru smluv.

9. Pro vyloučení všech pochybností si smluvní strany dále sjednávají, že v případě jakéhokoliv
ustanovení původní smlouvy ze dne 28.5.2019 a této Smlouvy, má ustanovení obsažené v tomto
této Smlouvě aplikační přednost z důvodu novace smlouvy.

Přílohy: Příloha 1 - Návrh na zajištění brigádníků ManpowerGroup s.r.o.

Ing. Jindřich Frič, Ph.D.

T> 23. 03. 2020
V ..A</Z.4....,dne..................................

Mgr. Jaroslava Rezleroyá 
ManpowerGroup s.r.o.



Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

15.04.2020 07-11 1 425 103.09.2020 07-11 10

15.04.2020 13-17 1 400 03.09.2020 13-17 10
16.04.2020 07-11 1 399 •08.09.2020 07-11 10
15.04.2220 13-17 1 422 ^08.09.2020 13-17 10

21.04.2022 07-11 1 406 i 09.09.2020 07-11 10
21.04.2020 13-17 1 397i09.09.2020 13-17 10

22.04.2020 07-11 1 391 .13.09.2020 07-11 10
22.04.2020 13-17 1 405 i 10.09.2020 1 3-17 10

23.04.2020 07-11 1 404 15.09.2020 07-11 10
23.04.2020 13-17 1 398 15.09.2020 13-17 10

28.04.2020 07-11 1 406 16.09.2020 07-11 10
28.04.2020 1 3-17 1 16.09.2020 13-17 10

29.04.2020 07-11 1 353 17.09.2020 07-11 10

29.04.2020 13-17 1 342 17.09.2020 1 3-17 10
12.05.2020 07-11 2 304 22.09.2020 07-11 11
12.05.2020 1 3-17 2 313 22.09.2020 13-17 11

13.05.2020 07-11 2 250 23.092020 07-11 11
13.05.2020 13-17 2 245 23.09.2020 13-17 11
14.05.2020 07-11 2 229 24.09.2020 07-11 11
14.05.2020 13-17 2 212 24.09.2020 13-17 11

19.05.2020 07-11 2 210 30.09.2020 07-11 11

19.05.2020 13-17 2 214 30.09.2020 13-17 11
20.05.2020 07-11 2 yy> 01.102020 07-11 11

20.05.2020 13-17 2 209 01.10.2020 1 3-17 11

21.05.2020 07-11 2 199 06.10.2020 07-11 12
21.05.2020 13-17 2 .. 06.10.2020 1 3-17 12
26.05.2020 07-11 2 0 07.102020 07-11 12
26.05.2020 13-17 2 0 07.10.2020 13-17 12

27.05.2020 07-11 2 0 03.10.2020 07-11 12
27.05.2020 13-17 2 0 08.10.2020 13-17 12

28.05.2020 07-11 2 0 13.10.2020 07-11 12
28.05.2020 13-17 2 0 13.102020 13-17 12

14.10.2020 07-11 12
14.10.2020 13-17 12

15.10.2020 07-11 12

15.10.2020 13-17 12
20.10.2020 07-11 12
20.10.2020 13-17 12

21.10.2020 07-11 12
21.10.2020 13-17 12
22.10.2020 13-17 12
22.10.2020 7-11 12

termín sčítači sčítači čas termín
i 05.06.2020 14-1E3
112.05.2020 14-18 3 í 
15.05.2020 14-183
04.09.2020 14-1 ES
11.09.2020 14-1 £9
18.09.2020 14-1E9

214
210
SOS
222

400
425
422
399

347
353
311
302
241
247

sčítači _______
DRB 07.05.2020 16-20 4 700

14.05.2020 15-20 4 700 21.05.2020
15-20 4 12.07.2020 16-20 5

19.07.2020 16-20 5 0 26.07.2020
16-20 5 09.08.2020 15-20 8

18.08.2020 15-20 8 23.08.2020 15-
20 8

8160 9820
sčítači Čas termín sčítači

1117 14.07.2020 07-11 6 385
1208 14.07.2020 13-17

15.07.2020 07-11
e 440

6 398
1004 15.072:020 13-17 6 384

1004 18.072020 07-11 6 383
1002 16.07.2020 13-17 6 396

812’ 21.072020 07-11 e 405
807Í 21.07.2020 13-17 ě 388

0 22.072020 07-11 e 381

22.07.2020 13-17 6 405
23.07.2020 07-11 ě 403

23.072020 13-17 8 384
28.07^202007*11 é 383

28.072020 13-17 6 391
29.072020 07-11 8 392

29.07.2020 13-17 6 382
30.072020 07-11 8 267
30.07.2020 13-17 8 257

04.082020 07-11 7 242
04.08.2020 13-17 7 256

05.08.2020 07-11 7 242
05.082020 13-17 7 230
08.08.2020 07-11 7 229
06.08.2020 13-17 7 235

11.08.2020 07-11 7 227
11.082020 13-17 7 221

12.082020 07-11 7 222
12.08.2020 13-17 7 225
13.08.2020 07-11 7 223
13.08.2020 13-17 7 220
18.082020 07-11 7 I 116

18.08.2020 1 3-17 7
19.08.2020 07-11 7 O

19.082020 13-17 7
20.08.2020 07-11 7
20.08.2020 13-17 7

25.08.2020 07-11 7
25.08.2020 13-17 7
26.08.2020 07-11 7
26.08.2020 13-17 7




	CENTRUM DOPRAVNÍHO VÝZKUMU, v. v. i.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Definice pojmů:
	I.
	Úvod
	III.
	Platební a další podmínky
	Ostatní ujednání
	V.
	Závěrečná ujednání

